『第 18 回明智新緑ゴルフコンペ』のご案内
                               2024 年４月 5日

                    主催：明智新緑ゴルフコンペ実行委員会

共催：恵南商工会明智地域委員会、明智ゴルフ倶楽部

    後援：日本大正村、明知鉄道、桔梗会、光秀会、

信友会、吉田会、西山クラブ

拝啓 春暖の候 みなさまに於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます

今年も『明智新緑ゴルフコンペ』を開催する運びとなりましたので

是非お仲間をお誘いのうえご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催期日   2024 年 6 月 4 日（火） 午前 8 時 00 分よりスタート開始

開催場所   明智ゴルフ倶楽部 明智ゴルフ場 東・西コース同時スタート

プレー代   メンバーさま 10，280 円(税込)ビジターさま 13，350 円(税込)

 【内賞品代：2,500 円含む、全員に賞品あり】

【軽朝食・昼食+1D、各コース売店 1D、ホールアウト後 軽食+1D付】

競技方法   前半 9 ホールのハーフ集計、W ぺリア方式

《W パーカット・上限ハンディ 18・同ネット年長者上位》

       男性：緑・白マーク 70 歳以上ゴールド・80 歳以上赤マーク選択可

       女性：赤マーク 70 歳以上ピンクマーク選択可

申込方法   下記参加申込書をご記入の上、受付窓口又は FAX にてお申込ください。

締め切り   2024 年 5 月 15 日(水)

申込受付   明智ゴルフ場       TEL0573－54－3131 FAX0573－54－3441

※本大会は岐阜県民スポーツ大会郡市代表戦のプレ予選会を兼ねております。

切り取り線

(申込み：  名様) 第 18 回明智新緑ゴルフコンペ 申込書
氏  名 住       所 M・V 電話・FAX 番号

(代表者)

 M

V

TEL(    )   －

FAX(    )   －

  M

V

TEL(    )   －

FAX(    )   －

  M

V

TEL(    )   －

FAX(    )   －

  M

V

TEL(    )   －

FAX(    )   －

※ FAX がある方は、組合せの通知に使いますのでご記入ください。
※ ４名での申し込みは１組といたしますが、３名以下の場合他の方とご同伴の場合があります。
※ ４名以上のグループ、他のコンペでの申込みも出来ますのでご相談ください。